
 

Istituto Comprensivo N.2 

scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 
Via Segantini, 31 – 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297 

Codice meccanografico:BOIC812001 – codice fiscale:91153220370 - indirizzo e-mail: boic812001@istruzione.i 

 

All’Albo 
Agli Interessati 

Agli Atti della Scuola 

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione  per 1 posto di 

docente classe di concorso A030 del 12/12/2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D.M. n. 188 del 21/7/2022 e D.M. del 13 giugno 2007; 
VISTA l’ O. M. n. 112 del 06/05/2022 “Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di 

istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 
VISTA la graduatoria d’istituto presente al SIDI, classe di concorso A030; 
CONSIDERATO che, in data 12/12/2022, è stata effettuata una convocazione per n. 1 supplenza, 

classe di concorso A030, dal 14/12/2022 al 23/12/2022, per sostituzione di n. 1 docente 

temporaneamente assente e non sostituibile con le risorse interne della scuola; 
PRESO ATTO che la suindicata convocazione è stata inoltrata per mero errore materiale; 
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in 

sede di convocazione errata; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in premessa: 
 

 Di annullare la procedura di convocazione del 12/12/2022 per la classe di concorso A030.  
 

La Dirigente Scolastica 

Angelica Bignami 

BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010190 - 12/12/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ANGELICA BIGNAMI

mailto:boic812001@istruzione.i

		2022-12-12T15:50:14+0100
	ANGELICA BIGNAMI




